
 

Projektas 

Nr. TSP-114 

2022-05-05 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

SUDARYMO 

 

2022 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 

6 punktu, 69 straipsniu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugijos 2022-05-08 

raštą Nr. S-23 „Dėl atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos sporto centro 202-04-08 raštą Nr. (SD)-33 

„Dėl atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA 2022-04-11 raštą Nr. SKA-103 

„Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2022-04-11 raštą 

Nr. SD-307 „Dėl atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

2022-04-11 raštą Nr. SR-46 „Dėl atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos trečiojo amžiaus universiteto 

2022-04-11 raštą Nr. 19 „Dėl atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022-04-12 įsakymą Nr. AT-259 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

darbuotojų delegavimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. S u d a r y t i Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą: 

Tarybos pirmininkas – ............ (savivaldybės paskirtas asmuo). 

Nariai: 

Virginijus Adomaitis, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius) (savivaldybės paskirtas asmuo); 

Giedrius Gorianovas, Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pavaduotojas (savivaldybės 

įstaigos atstovas);  

Vida Milda Klimienė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos gydytoja 

(savivaldybės įstaigos atstovas);  

Virginija Radžiūnienė, Kazlų Rūdos trečiojo amžiaus universiteto direktorė (visuomeninės 

organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus, atstovas); 

Ramutė Sarapinavičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugijos pirmininkė 

(visuomeninės organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus, atstovas); 

Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiojo specialistė 

(savivaldybės gydytoja) (savivaldybės paskirtas asmuo); 

Vesta Stankevičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė 

(savivaldybės įstaigos atstovas); 

Inga Žilionienė, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA pirmininkė (visuomeninės 

organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus, atstovas). 

2. Į p a r e i g o t i Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą vadovautis 2010-

04-02 sprendimu Nr. TS 31-892 patvirtintais Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos nuostatais. 

3. P r i p a ž i n t i netekusiais galios: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-03-28 sprendimą Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties sudarymo“; 

3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimą Nr. TS-201 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018-03-28 sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



2 

 

bendruomenės sveikatos tarybos sudėties sudarymo“ keitimo“; 

3.3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-12-17 sprendimą Nr. TS-288 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018-11-30 sprendimo Nr. TS-35 pakeitimo“; 

3.4. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimą Nr. TS-63 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018-09-28 sprendimo Nr. TS-35 pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 

     
 
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  
(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
 

 Nr.     
Į Nr.     

 
      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

SUDARYMO 
 

2022 m. balandžio 21 d.  
Kazlų Rūda 

 
Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Parengtas savivaldybės tarybos 

sprendimo projektas, kuriuo siūloma patvirtinti naują Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenės 
sveikatos tarybos (toliau – Bendruomenės sveikatos taryba) sudėtį ir paskirti sveikatos tarybos 
pirmininką. Atsižvelgiant į Bendruomenės sveikatos tarybos nuostatus, siūloma Bendruomenės 
sveikatos tarybos sudėtį patvirtinti iš 9 asmenų, į Bendruomenės sveikatos tarybos sudėtį įtraukiant 
atitinkamų grupių asmenis pagal Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo reikalavimus. 
Raštu buvo kreiptasi į Kazlų Rūdos savivaldybėje veikiančias įstaigas ir organizacijas su prašymu 
siūlyti kandidatus, galinčius eiti šias pareigas.  

Patvirtinus naujos sudėties Savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą, ji koordinuos 
savivaldybės teritorijoje sveikatos ugdymo, alkoholio, tabako ir narkotikų kontrolės, visuomenės 
sveikatos saugos ir sveikatos stiprinimo, ligų profilaktikos priemonių rengimą ir įgyvendinimą, 
nustatys savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų naudojimo 
prioritetus bei atliks kitas funkcijas, priskirtas pagal Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos ir kitus 
įstatymus bei Bendruomenės sveikatos tarybos nuostatus. 

 Teisinis pagrindas: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 
straipsnio 6 punktu, savivaldybės taryba sudaro bendruomenės sveikatos tarybą, skiria jos pirmininką 
ir tvirtina šios tarybos nuostatus. Sveikatos sistemos įstatymo 69 straipsnyje nurodyta, kad 
savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba – tai savarankiška sveikatinimo veiklos koordinavimo 
institucija prie savivaldybės tarybos.   

Galimos pasekmės: nenumatyta. 
Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 
Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 
Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 
 
 
Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja)

 

Vaida Sendžikienė


